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˄̙̏̌̌е̥̼̜ покуп̌тел̽, ̍л̌̐од̛̬̥̌ ̌̚ ̼̏̍о̬ 

у̭т̦̌о̏ок под ̬̍е̦до̥ BWT

  ̛̭̭те̥ .  
 

ʰʻˁ˃ˀ˄КЦʰЯ 
 
ʪа̦̦а́ ̛̦̭т̬уќ̶̛ ̭оде̛̬̙т поле̦̚у̀ ̴̛̦о̬̥а̶̛̀ по 

п̬ав̛л̦̽о̥у п̛̬̥е̦ѐ̛̦ у̭та̦овок ̛ ̵̛ ̾к̭плуата̶̛̛. 

ʿе̬ед ̦ачало̥ ̾к̭плуата̶̛̛ ̦а̭то́тел̦̽о п̬о̛̭̥ Ва̭ 

̛̚уч̛т̽ ̛̦̭т̬ук̶̛̀. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʿˀʫʪʦʤˀʰ˃ʫЛːʻʤЯ ʿˀОʦʫˀКʤ 
 

ɉɨ ɩɨɥɭɱɟɧɢɢ ɭɫɬɚɧɨɜɤɢ ɢɡɜɥɟɤɢɬɟ ɟɟ ɢɡ 
ɤɨɪɨɛɤɢ ɢ ɩɪɨɜɟɪɶɬɟ ɟɟ ɫɨɫɬɨɹɧɢɟ. 
ɉɪɨɜɟɪɶɬɟ, ɫɨɜɩɚɞɚɸɬ ɥɢ ɞɚɧɧɵɟ 
ɬɟɯɧɢɱɟɫɤɨɝɨ ɩɚɫɩɨɪɬɚ ɫ ɬɪɟɛɭɟɦɵɦɢ 
ɩɚɪɚɦɟɬɪɚɦɢ (ɫɦ. ɪɚɡɞɟɥ 3 
«Ɍɟɯɧɢɱɟɫɤɢɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ»).  

ɉɪɢ ɜɨɡɧɢɤɧɨɜɟɧɢɢ  ɩɪɨɛɥɟɦ ɨɛɪɚɳɚɣɬɟɫɶ ɤ 
ɩɨɫɬɚɜɳɢɤɭ, ɭɤɚɡɚɜ ɜɢɞ ɧɟɢɫɩɪɚɜɧɨɫɬɢ. 
ȼ ɫɥɭɱɚɟ ɜɨɡɧɢɤɧɨɜɟɧɢɹ ɫɨɦɧɟɧɢɹ ɜ 
ɧɚɞɟɠɧɨɫɬɢ ɪɚɛɨɬɵ ɨɛɨɪɭɞɨɜɚɧɢɹ ɧɟ 
ɜɤɥɸɱɚɣɬɟ ɟɝɨ ɢ ɫɜɹɠɢɬɟɫɶ ɫɨ ɫɥɭɠɛɨɣ 
ɬɟɯɧɢɱɟɫɤɨɣ ɩɨɞɞɟɪɠɤɢ BWT ɜ Ɋɨɫɫɢɢ. 

 
 

Оʿʰˁʤʻʰʫ 
 
ɍɫɬɚɧɨɜɤɚ ɫɨɫɬɨɢɬ ɢɡ ɩɥɚɫɬɢɤɨɜɨɝɨ ɧɚɤɨɩɢɬɟɥɶɧɨɝɨ 
ɛɚɤɚ ɢ ɰɟɧɬɪɨɛɟɠɧɨɝɨ ɧɚɫɨɫɚ, ɡɚɤɪɟɩɥɟɧɧɨɝɨ 
ɜɟɪɬɢɤɚɥɶɧɨ ɧɚ ɛɚɤɟ. ɍɫɬɚɧɨɜɤɢ ɩɪɟɞɧɚɡɧɚɱɟɧɵ ɞɥɹ 
ɪɚɫɬɜɨɪɟɧɢɹ ɢ ɭɞɚɥɟɧɢɹ ɢɡɜɟɫɬɤɨɜɵɯ ɨɬɥɨɠɟɧɢɣ ɜ 
ɬɟɩɥɨɨɛɦɟɧɧɢɤɚɯ, ɬɪɭɛɨɩɪɨɜɨɞɚɯ, ɡɦɟɟɜɢɤɚɯ ɢ 
ɞɪɭɝɢɯ ɩɨɞɨɛɧɵɯ ɚɝɪɟɝɚɬɚɯ. 
ɍɫɬɚɧɨɜɤɢ ɩɨɫɬɚɜɥɹɸɬɫɹ ɝɨɬɨɜɵɦɢ ɤ ɷɤɫɩɥɭɚɬɚɰɢɢ, ɜ 
ɠɟɫɬɤɢɯ ɤɚɪɬɨɧɧɵɯ ɤɨɪɨɛɤɚɯ, ɫ ɜɥɨɠɟɧɧɨɣ 
ɢɧɫɬɪɭɤɰɢɟɣ ɩɨ ɷɤɫɩɥɭɚɬɚɰɢɢ. 
 
Ɉɬɥɨɠɟɧɢɹ, ɤɨɬɨɪɵɟ ɜɵ ɦɨɠɟɬɟ ɭɞɚɥɢɬɶ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ 
ɷɬɢɯ ɧɚɫɨɫɨɜ: 
- ɢɡɜɟɫɬɤɨɜɵɟ- ɢɡɜɟɫɬɤɨɜɵɟ ɨɬɥɨɠɟɧɢɹ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 для п̬о̥̼̏к̛ 

- ɪɠɚɜɱɢɧɚ
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1  ʻОˀʺˏ 

Ⱦɟɤɥɚɪɢɪɨɜ
ɍɫɬɚɧɨɜɤɢ  ɫ
ɟɜɪɨɩɟɣɫɤɢɦ
ɬɪɟɛɨɜɚɧɢɹɦ

ɇɨɪɦɵ ɞɥɹ ɧ
73/23/EEC ɫɨ

8/10/77 
93/68/EEC ɫɨ

ɇɨɪɦɵ ɷɥɟɤ
89/336/EEC ɫ
04/12/92 
92/31/EEC ɫɨ
04/12/92 
93/68/EEC ɫɨ

2/11/96 
93/97/EEC ɫɨ

2/11/96 

ɂɧɫɬɪɭɤɰɢɢ
02/98/EEC ɫɨ
25/07/05 
02/96/EEC ɫɨ
25/07/05 
03/108/EEC ɫ
ɨɬ 25/07/05 

КАЧʫˁТВО 

Ɉɛɨɪɭɞɨɜɚɧ
ɜɵɫɨɤɨɤɚɱɟɫ

ɦɚɬɟɪɢɚɥɨɜ 
ɢɫɩɵɬɚɧɢɣ. 

ɋɥɟɞɭɣɬɟ ɭɤɚ
ɢɡɛɟɠɚɬɶ ɩɪɨ
ɭɫɬɚɧɨɜɤɢ 

2  ʿˀʫʰʺ˄
ʿО˃ОКОʺ 

ȼɪɟɦɹ ɢ, ɩɪɟ
ɜɥɢɹɸɬ ɧɚ ɫɨ
ɩɪɢɫɭɬɫɬɜɭɸ
Ɉɫɚɠɞɚɹɫɶ ɧ
ɡɦɟɟɜɢɤɨɜ ɢ
ɫɤɨɪɨɫɬɶ ɩɨɬ
ɨɛɨɪɭɞɨɜɚɧɢ
Ⱦɥɹ ɜ
ɩɪɨɢɡɜɨɞɢɬɟ
ɩɪɨɢɡɜɟɫɬɢ 
ɩɨɦɨɳɶɸ ɫɩɟ
ɍɫɬɚɧɨɜɤɢ S
ɩɨɬɨɤɚ, ɩɨ
ɞɜɢɠɟɧɢɹ ɩɪ
ɷɮɮɟɤɬɢɜɧɨ
ɩɨɱɬɢ ɩɨɥɧɨɫ

– ʯʻʤК  CE

ɜɚɧɢɟ ɫɨɨɬɜ
ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɭɸ
ɦ ɧɨɪɦɚɦ, ɡɚ
ɦ: 

ɧɢɡɤɨɜɨɥɶɬɧ
ɨɟɞɢɧɟɧɧɵɟ

ɨɟɞɢɧɟɧɧɵɟ

ɤɬɪɨɦɚɝɧɢɬ
ɫɨɟɞɢɧɟɧɧɵ

ɨɟɞɢɧɟɧɧɵɟ

ɨɟɞɢɧɟɧɧɵɟ

ɨɟɞɢɧɟɧɧɵɟ

ɢ RoHS ɢ WE
ɨɟɞɢɧɟɧɧɵɟ

ɨɟɞɢɧɟɧɧɵɟ

ɫɨɟɞɢɧɟɧɧɵ

ɢɟ  BWT ɢɡɝɨ
ɫɬɜɟɧɧɵɯ ɤɢɫ

ɢ ɩɪɨɯɨɞɹɬ 

ɚɡɚɧɢɹɦ ɞɚɧ
ɨɛɥɟɦ ɜɨ ɜɪ

Щʫˁ˃ʦʤ ʻʤ

ɟɠɞɟ ɜɫɟɝɨ,
ɨɥɢ ɤɚɥɶɰɢɹ
ɸɳɢɟ ɜ ɜɨɞɟ
ɧɚ ɦɟɬɚɥɥɢ
ɢ ɬɟɩɥɨɨɛɦɟ
ɬɨɤɚ ɢ ɬɟɩɥɨ
ɢɹ. 
ɜɨɫɫɬɚɧɨɜɥɟ
ɟɥɶɧɨɫɬɢ 
ɭɞɚɥɟɧɢɟ 
ɟɰɢɚɥɶɧɵɯ 
SEK ɨɫɧɚɳ
ɨɡɜɨɥɹɸɳɢɦ
ɪɨɦɵɜɨɱɧɨɝɨ
ɣ, ɞɚɠɟ ɟɫɥ
ɫɬɶɸ ɡɚɛɢɬɵ

  

ɜɟɬɫɬɜɢɹ 
ɸɬ ɫɥɟɞɭɸɳ
ɚɤɨɧɚɦ ɢ 

ɧɨɝɨ ɨɛɨɪɭɞɨ
ɟ ɫ ɟɜɪɨɩ. ɧɨ

ɟ ɫ E.O. № 6

ɬɧɨɣ ɫɨɜɦɟɫ
ɵɟ ɫ ɟɜɪɨɩ. ɧ

ɟ ɫ ɟɜɪɨɩ. ɧɨ

ɟ ɫ ɟɜɪɨɩ. ɧɨ

ɟ ɫ ɟɜɪɨɩ. ɧɨ

EEE: 
ɟ ɫ ɟɜɪɨɩ. ɧɨ

ɟ ɫ ɟɜɪɨɩ. ɧɨ

ɵɟ ɫ ɟɜɪɨɩ. ɧ

ɨɬɚɜɥɢɜɚɟɬɫ
ɫɥɨɬɨɭɫɬɨɣɱ

ɧɟɫɤɨɥɶɤɨ ɪ

ɧɧɨɣ ɢɧɫɬɪɭ
ɪɟɦɹ ɪɚɛɨɬɵ

ʤˁОˁОʦ ˁ 

 ɩɨɜɵɲɟɧɢɟ
ɹ, ɤɚɤ ɩɪɚɜɢ
ɟ ɜ ɮɨɪɦɟ ɦ
ɱɟɫɤɢɯ ɩɨɜɟ
ɟɧɧɢɤɨɜ ɨɧɢ
ɨɜɭɸ ɷɮɮɟ

ɟɧɢɹ 
ɭɫɬɚɧɨɜɤɢ
ɢɡɜɟɫɬɤɨɜɵ
ɯɢɦɢɤɚɬɨɜ ɢ
ɳɟɧɵ ɭɫɬɪɨ
ɦ ɦɟɧɹɬɶ
ɨ ɪɚɫɬɜɨɪɚ,
ɥɢ ɬɪɭɛɵ ɢ
ɵ. 

ɳɢɦ 

ɨɜɚɧɢɹ: 
ɨɪɦɚɦɢ № 7

26 ɨɬ 25/11/

ɫɬɢɦɨɫɬɢ:
ɧɨɪɦɚɦɢ 476

ɨɪɦɚɦɢ № 4

ɨɪɦɚɦɢ № 6

ɨɪɦɚɦɢ № 6

ɨɪɦɚɦɢ № 1

ɨɪɦɚɦɢ № 1

ɧɨɪɦɚɦɢ № 

ɫɹ

 

ɢɡ
 
ɱɢɜɵɯ 

ɪɚɛɨɱɢɯ 

ɭɤɰɢɢ, ɱɬɨɛɵ
ɵ ɢ ɨɛɫɥɭɠɢ

Оʥˀʤ˃ʻˏʺ

ɟ ɬɟɦɩɟɪɚɬɭ
ɢɥɨ, 
ɦɢɤɪɨɤɪɢɫɬɚ
ɟɪɯɧɨɫɬɹɯ ɬ
ɢ ɭɦɟɧɶɲɚɸ
ɤɬɢɜɧɨɫɬɶ 

ɩɟɪɜɨɧɚɱɚ
ɢ ɧɟɨɛɯɨ
ɵɯ ɨɬɥɨɠɟɧ
ɢ ɨɛɨɪɭɞɨɜɚ
ɨɣɫɬɜɨɦ ɪɟ
ɶ ɧɚɩɪɚɜ
 ɞɟɥɚɹ ɩɪɨ
 ɬɟɩɥɨɨɛɦɟ

791 ɨɬ 

/96 

6 ɨɬ 

476 ɨɬ 

615 ɨɬ 

615 ɨɬ 

51 ɨɬ 

51 ɨɬ 

151 

ɵ 
ɜɚɧɢɹ 

ʺ 

ɭɪɵ 

ɚɥɥɨɜ. 
ɪɭɛ, 
ɸɬ 

ɚɥɶɧɨɣ 
ɨɞɢɦɨ 
ɧɢɣ ɫ 
ɚɧɢɹ.  
ɟɜɟɪɫɚ 
ɜɥɟɧɢɟ 
ɨɦɵɜɤɭ 
ɟɧɧɢɤɢ 

ˀ̛

ˀ̛

 

 

 

̛̭. 1 Ц̛̬ку

̛̭. 2 Ц̛̬ку

ул̶̛́́ по ч

ул̶̛́́ п̬о

ча̭ово̜ ̭т

от̛в ча̭ово

 

̬елке 

 

о̜ ̭т̬елк̛
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 под брендом
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ɝɟ

4 ʿˀʰʺʫʻʫ

4.1.ɉɨɞɝɨɬɨɜ
ɟɪɦɟɬɢɱɧɨɫ

ʫʻʰʫ 

ɜɤɚ ɭɫɬɪɨɣɫɬ
ɫɬɢ 

ɬɜɚ ɢ ɩɪɨɜɟɪɪɤɚ 

ɛɭ
ɨɛ
 
-
ɡɚ
ɨɛ
ɢɦ
 
4.3
-
ɈȻ
ɩɪ
ɜ ɬ
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ɭɞɟɬ ɛɨɥɟɟ
ɛɪɚɛɨɬɤɢ ɡɧɚ

 ɍɞɚɥɟɧ
ɜɟɪɲɟɧɧɵɦ
ɛɪɚɡɭɸɬɫɹ ɩɭ
ɦɟɟɬ ɤɢɫɥɨɬɧ

3. Ɉɱɢɫɬɤɚ ɭ
 ɉɨɫɥɟ

ȻɊȺȻȺɌɕȼȺ
ɪɨɦɵɬɶ ɧɚɫɨ
ɬɟɱɟɧɢɟ 10 ɦ

ɆȿɊɕ ɉɊȿȾ
ɂɫɩɨɥɶɡ
BWT, ɱɬ
ɪɚɛɨɬɭ ɢ
ɨɛɨɪɭɞɨ
 

ɉɨɫɥɟ ɨɤɨɧ
ɭɫɬɪɨɣɫɬɜɨ ɞ
ɜ ɫɩɟɰɢɚɥɶɧ

ɇɟɥɶɡɹ ɬɹɧɭ
ɱɬɨɛɵ ɧɟ ɩɨɜ
ɩɟɪɟɦɟɳɟɧɢ
ɩɪɢɩɨɞɧɢɦɚɬ

Ɍɟɦɩɟɪɚɬɭɪɚ
ɞɨɥɠɧɚ ɩɪɟɜ

ɋɨ ɜɪɟɦɟɧɟɦ
ɫɥɟɞɭɟɬ ɩɪɨ
ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧ
ɩɨɞɝɨɬɨɜɤɢ ɧ

ɟ ɷɮɮɟɤɬɢ
ɚɱɢɬɟɥɶɧɨ ɫɨ

ɧɢɟ ɨɬɥɨɠ
, ɟɫɥɢ ɜ 
ɭɡɵɪɶɤɢ, ɚ ɱ
ɧɭɸ ɪɟɚɤɰɢɸ

ɭɫɬɪɨɣɫɬɜɚ 
ɟ ɭɞɚɥɟɧ
ȺЮЩɍЮ ɀ
ɨɫ ɫ ɩɨɦɨɳɶ
ɦɢɧɭɬ. 

ȾɈɋɌɈɊɈɀ
ɡɨɜɚɬɶ ɬɨɥɶɤ
ɬɨɛɵ ɨɛɟɫɩɟ
ɢ ɧɟ ɞɨɩɭɫɬɢ
ɨɜɚɧɢɹ. 

ɧɱɚɧɢɹ ɫɪɨɤ
ɞɨɥɠɧɨ ɛɵɬ
ɵɯ ɰɟɧɬɪɚɯ.

ɬɶ ɭɫɬɪɨɣɫɬɜ
ɜɪɟɞɢɬɶ. ɉɪ
ɢɹ ɭɫɬɪɨɣɫɬɜ
ɬɶ.  

ɚ ɨɛɪɚɛɚɬɵɜ
ɜɵɲɚɬɶ 50°C

ɦ ɝɢɛɤɢɟ ɲɥ
ɜɟɪɹɬɶ ɝɟɪɦ
ɧɢɢ ɧɚɫɨɫɚ, 
ɧɚɫɨɫɚ. 

ɢɜɧɚ, ɩɪɢ 
ɨɤɪɚɳɚɟɬɫɹ

ɠɟɧɢɣ ɦɨɠ
ɨɛɪɚɬɧɨɣ 
ɱɢɫɬɹɳɢɣ ɪ
ɸ. 

ɢɹ ɨɬɥɨɠ
ɀɂȾɄɈɋɌɖ 
ɶɸ ɰɢɪɤɭɥɹɰ

ɀɇɈɋɌɂ 
ɤɨ ɯɢɦɢɱɟɫɤ
ɟɱɢɬɶ ɤɚɱɟɫɬ
ɢɬɶ ɩɨɜɪɟɠɞ

ɤɚ ɷɤɫɩɥɭɚ
ɬɶ ɭɬɢɥɢɡɢɪ
.  

ɜɨ ɡɚ ɲɥɚɧɝ
ɪɢ ɧɟɨɛɯɨɞɢ
ɜɨ ɫɥɟɞɭɟɬ 

ɜɚɸɳɟɝɨ ɪɚ
C. 

ɥɚɧɝɢ ɦɨɝɭɬ ɪ
ɦɟɬɢɱɧɨɫɬɶ ɤ
ɤɚɤ ɭɤɚɡɚɧɨ 

ɷɬɨɦ ɜɪ
ɹ. 

ɠɟɬ ɫɱɢɬɚ
ɬɪɭɛɟ ɭɠɟ

ɪɚɫɬɜɨɪ ɜɫɟ 

ɠɟɧɢɣ ɋɅ
ɂɁ ȿɆɄɈɋɌ
ɰɢɢ ɱɢɫɬɨɣ ɜ

ɤɢɟ ɪɟɚɝɟɧɬɵ
ɬɜɟɧɧɭɸ 
ɞɟɧɢɹ 

ɬɚɰɢɢ, 
ɪɨɜɚɧɨ 

ɝɢ, 
ɦɨɫɬɢ 

ɫɬɜɨɪɚ ɧɟ 

ɪɚɡɪɭɲɚɬɶɫ
ɤɚɠɞɵɣ ɪɚɡ 
ɜ ɪɚɡɞɟɥɟ 

ɪɟɦɹ 

ɚɬɶɫɹ 
ɟ ɧɟ 
ɟɳɟ 

ɅɂɌɖ 
Ɍɂ ɢ 
ɜɨɞɵ 

ɵ 

ɹ, 
ɩɪɢ 
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5 ˁˈʫʺʤ˃ʰ

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.   Ⱦɜɢɝ
4.   Ʌɚɬɭ
6.   ɉɪɭɠ
9.   ɉɉ ɛ
10. Ɏɥɚɧ
11. ɉɉ ɜ
13. Ɋɨɬɨ
15. ɉɉ ɤ
17. ɉɉ ɛ
19. ȿɦɤɨ
21. Ⱥɪɦɚ
23. Ʉɪɵɲ
24. Ʉɨɥɶ
25. ɍɫɬɪ
26. Ʉɨɥɶ

75 

73 

2 

4 

6 

9 

10 

62 

 

 

 

 

 

26 

19 

Sek 13 

ʰЧʻОʫ ʰʯО

                    

ɝɚɬɟɥɶ 220/50 
ɭɧɧɚɹ ɝɚɣɤɚ 6 M
ɠɢɧɧɨɟ ɤɨɥɶɰɨ 
ɛɨɥɬ 12 MA 
ɧɟɰ + ɤɨɪɩɭɫ ɧɚ
ɜɚɥ + ɩɨɞɲɢɩɧɢ
ɨɪ/ ɤɪɵɥɶɱɚɬɤɚ 
ɤɪɵɲɤɚ 
ɛɨɥɬ 10 MA 
ɨɫɬɶ 
ɚɬɭɪɚ  ɞɥɹ  ɬɪɭ
ɲɤɚ ɟɦɤɨɫɬɢ 
ɶɰɨ  ɞɥɹ ɮɥɚɧɰ
ɪ-ɜɨ ɨɛɪɚɬɧ. ɩɨ
ɶɰɨ  ɞɥɹ  ɤɪɵɲ

ʥˀʤʮʫʻʰʫ

                   

MA 

ɚɫɨɫɚ 
ɢɤ 

ɭɛ 1/2 x 16 

ɰɚ ɞɜɢɝɚɬɟɥɹ 
ɬɨɤɚ 
ɤɢ  ɪɨɬɨɪɚ 

ʫ  

                   

28. ɉɨɞɚɸɳ
29. Ɉɛɪɚɬɧ.
30. ɉɪɨɡɪɚɱ

ɚɪɦ
34. ɉɪɨɤɥɚɞ
40. Ɋɭɱɤɚ ɭɫ
41. ȼɟɪɯɧɹɹ
42. Ʉɨɪɩɭɫ ɭ
43. Ʌɨɩɚɫɬɶ
44. Ʉɨɥɶɰɨ 

ɭɫɬɪɨɣɫ
45. Ʉɨɥɶɰɨ 
46. Ɍɪɭɛɧɚɹ
47. Ɍɪɭɛɧɚɹ

70 

71 

72 

74 

ɉɪ

                    

ɳɢɣ ɲɥɚɧɝ 
.ɲɥɚɧɝ + ɬɪɭɛ.ɚ
ɱɧ.ɵɣ  ɲɥɚɧɝ 2
ɦɚɬɭɪɚ 1/2 
ɞɤɚ  ɤɪɵɲɤɢ  ɟɦ
ɫɬɪ-ɜɚ ɨɛɪ.ɩɨɬɨ
ɹ ɧɚɤɥɚɞɤɚ ɭɫɬɪ
ɭɫɬɪɨɣɫɬɜɚ 
ɶ ɭɫɬɪɨɣɫɬɜɚ 
 ɞɥɹ  ɜɟɪɯɧɟɣ 
ɫɬɜɚ 
ɞɥɹ ɥɨɩɚɫɬɢ ɭɫ
ɹ  ɚɪɦɚɬɭɪɚ 1/2
ɹ  ɚɪɦɚɬɭɪɚ 3/4

90 

ɢ ɡɚɤɚɡɟ ɡɚɩɚɫ

                    

ɚɪɦɚɬɭɪɚ 
+2 + 

ɦɤɨɫɬɢ 
ɨɤɚ 
ɪ-ɜɚ 

ɧɚɤɥɚɞɤɢ 

ɫɬɪɨɣɫɬɜɚ 
2 x 3/4 x 16 
4 x 16 

ɧɵɯ ɱɚɫɬɟɣ ɩɪɨ

                    

62. ɇɚɪ
63. ȼɧɭ
64. Ʉɨɥ
70. Ʉɪɵ
71. ȼɟɧ
72. ɉɨɞ
73. ȼɵɤ
74. Ɏɥɚ
75. ȼɢɧ
90. Ⱥɞɚ
91. Ⱥɪɦ
92. Ɂɚɠ

40

41

44

45

43

92

42

ɨɫɶɛɵ ɭɤɚɡɵɜɚ

                   

ɪɭɠɧɵɣ ɩɨɞɲɢɩ
ɭɬɪ. ɩɨɞɲɢɩɧɢɤ
ɥɟɧɨ ɫ ɪɟɡɶɛɨɣ 
ɵɲɤɚ ɜɟɧɬɢɥɹɬɨ
ɧɬɢɥɹɬɨɪ ɞɜɢɝɚ
ɞɲɢɩɧɢɤ ɫ ɭɩɥɨ
ɤɥɸɱɚɬɟɥɶ 
ɚɧɟɰ ɞɜɢɝɚɬɟɥɹ
ɧɬ ɞɥɹ ɤɪɵɲɤɢ 
ɚɩɬɟɪɵ ɫ ɪɟɡɶɛ
ɦɚɬɭɪɚ ɞɥɹ ɲɥɚ
ɠɢɦɧɨɟ ɤɨɥɶɰɨ 
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2 

91 

30 

25 

46 

24 
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28 

47 

64 

23 

34 

11 

63 

13 

15 

17 

ɬɶ ɧɚɡɜɚɧɢɟ ɦɨ

                    

ɩɧɢɤ 
ɤ ɜ ɬɟɮɥɨɧɟ 
3/4 
ɨɪɚ ɞɜɢɝɚɬɟɥɹ
ɚɬɟɥɹ 
ɨɬɧɟɧɢɟɦ 

ɹ 
ɜɟɧɬɢɥɹɬɨɪɚ 
ɨɣ 
ɚɧɝɚ 1/2 
ɞɥɹ ɲɥɚɧɝɚ 3/

ɨɞɟɥɢ 

                    

/4 

  



 

 

2.   Ⱦɜɢɝ
4.   Ʌɚɬɭ
6.   ɉɪɭɠ
9.   ɉɉ ɛ
10. Ɏɥɚɧ
11. ɉɉ ɜ
13. Ɋɨɬɨ
15. ɉɉ ɤ
17. ɉɉ ɛ
19. ȿɦɤɨ
21. Ⱥɪɦɚ
23. Ʉɪɵɲ
25. ɍɫɬɪ
26. Ʉɨɥɶ
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Sek 19

ɝɚɬɟɥɶ 220/50 
ɭɧɧɚɹ ɝɚɣɤɚ 8 M
ɠɢɧɧɨɟ ɤɨɥɶɰɨ 
ɛɨɥɬ 12 MA 
ɧɟɰ + ɤɨɪɩɭɫ ɧɚ
ɜɚɥ + ɩɨɞɲɢɩɧɢ
ɨɪ/ ɤɪɵɥɶɱɚɬɤɚ 
ɤɪɵɲɤɚ 
ɛɨɥɬ 10 MA 
ɨɫɬɶ 
ɚɬɭɪɚ  ɞɥɹ  ɬɪɭ
ɲɤɚ ɟɦɤɨɫɬɢ 
ɪ-ɜɨ ɨɛɪɚɬɧ.ɩɨɬ
ɶɰɨ  ɞɥɹ  ɤɪɵɲ

9 

MA 

ɚɫɨɫɚ 
ɢɤ 

ɭɛ _ x 25 

ɬɨɤɚ 
ɤɢ  ɪɨɬɨɪɚ 

90 

70 

71 

72 

74 

28. ɉɨɞɚɸɳ
29. Ɉɛɪɚɬɧ.
30. ɉɪɨɡɪɚɱ

ɚ
34. ɉɪɨɤɥɚɞ
40. Ɋɭɱɤɚ ɭɫ
41. ȼɟɪɯɧɹɹ
42. Ʉɨɪɩɭɫ ɭ
43. Ʌɨɩɚɫɬɶ
44. Ʉɨɥɶɰɨ 

ɭɫɬɪɨɣɫ
45. Ʉɨɥɶɰɨ 
48. Ɍɪɭɛɧɚɹ

54

42

 ɉɪ

ɳɢɣ ɲɥɚɧɝ 
.ɲɥɚɧɝ + ɬɪɭɛ.ɚ
ɱɧɵɣ ɲɥɚɧɝ 3x2
ɚɪɦɚɬɭɪɚ 1” 
ɞɤɚ  ɤɪɵɲɤɢ  ɟɦ
ɫɬɪ-ɜɚ ɨɛɪ.ɩɨɬɨ
ɹ ɧɚɤɥɚɞɤɚ ɭɫɬɪ
ɭɫɬɪɨɣɫɬɜɚ 
ɶ ɭɫɬɪɨɣɫɬɜɚ 
 ɞɥɹ  ɜɟɪɯɧɟɣ 
ɫɬɜɚ 
ɞɥɹ ɥɨɩɚɫɬɢ ɭɫ
ɹ  ɚɪɦɚɬɭɪɚ 34 

ɪɢ ɡɚɤɚɡɟ ɡɚɩɚɫ

ɚɪɦɚɬɭɪɚ 
2 + 

ɦɤɨɫɬɢ 
ɨɤɚ 
ɪ-ɜɚ 

ɧɚɤɥɚɞɤɢ 

ɫɬɪɨɣɫɬɜɚ 
x1 x25 

ɫɧɵɯ ɱɚɫɬɟɣ ɩɪɨ

54. Ʉɪɭ
55. Ʉɨɥ

ɭɫɬɪ
62. ɇɚɪ
63. ȼɧɭ
64. Ʉɨɥ
70. Ʉɪɵ
71. ȼɟɧ
72. ɉɨɞ
73. ȼɵɤ
74. Ɏɥɚ
90. Ⱥɞɚ
92. Ⱥɪɦ
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48 
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48 
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23 

24 

11 
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ɨɫɶɛɵ ɭɤɚɡɵɜɚ

 

ɭɝɥɚɹ ɝɚɣɤɚ 1 
ɥɶɰɨ  ɞɥɹ  ɚɪɦɚ
ɪ-ɜɚ 
ɪɭɠɧɵɣ ɩɨɞɲɢɩ
ɭɬɪ. ɩɨɞɲɢɩɧɢɤ
ɥɟɧɨ ɫ ɪɟɡɶɛɨɣ 
ɵɲɤɚ ɜɟɧɬɢɥɹɬɨ
ɧɬɢɥɹɬɨɪ ɞɜɢɝɚ
ɞɲɢɩɧɢɤ ɫ ɭɩɥɨ
ɤɥɸɱɚɬɟɥɶ 
ɚɧɟɰ ɞɜɢɝɚɬɟɥɹ
ɚɩɬɟɪɵ ɫ ɪɟɡɶɛ
ɦɚɬɭɪɚ ɞɥɹ ɲɥɚ

ɚɬɶ ɧɚɡɜɚɧɢɟ ɦ

ɚɬɭɪɵ  ɨɛɪ. 

ɩɧɢɤ 
ɤ ɜ ɬɟɮɥɨɧɟ 
3/4 
ɨɪɚ ɞɜɢɝɚɬɟɥɹ
ɚɬɟɥɹ 
ɨɬɧɟɧɢɟɦ 

ɹ 
ɨɣ 
ɚɧɝɚ 1 + ɡɚɠɢɦ

ɨɞɟɥɢ 

ɦɵ 
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Áëàãîäàðèì çà äîâåðèå, êîòîðîå Âû íàì îêàçàëè, êóïèâ ïðîäóêöèн BWT.
BWT AG

Аalter-Simmer-Str. 4
A-5310 Mondsee
Tel. +43/6232/5011-0
Fax +43/6232/4058
E-Mail: office@bwt.at

BWT Wassertechnik GmbH

Industriestraße
D-69198 Schriesheim
Tel. +49/6203/73-0
Fax +49/6203/73102
E-Mail: bwt@bwt.de

Cillichemie Italiana SRL

Via Plinio 59
I-20129 Milano
Tel. +39/02/2046343
Fax +39/02/201058
E-Mail: cillichemie@cibemi.it

BWT France S.A.

103, Rue Charles Michels
F-93200 Saint Denis
Tel. +33/1/49224500
Fax +33/1/49224545
E-Mail: bwt@wanadoo.fr

BWT Belgium N.V./S.A.

Leuvensesteenweg 633
B-1930 Zaventem
Tel. +32/2/758 03 10
Fax +32/2/757 11 85
E-Mail: bwt@bwt.be

Cilit S.A.

C/Silici, 71 - 73
Poligono Industrial del Este
E-08940 Cornella de LIobregat
Tel. +34/93/4740494
Fax +34/93/4744730
E-Mail: cillit@cillit.com

Christ-Kennicott Water Technology Ltd.

Kennicott House, Аell Lane
Аednesfield Аolverhampton АV11 1БR
Tel. +44/1902/721212
Fax +44/1902/721333

E-Mail: information@christwt.co.uk

BWT Hungária Kft

Kamaraerdei út 5
H-2040 Budaörs
Tel. +36/23/430-480
Fax +36/23/430-482
E-Mail: bwtchrist@bwtchrist.hu

BWT Ceská Republika  s.r.o.

Komercni zóna Praha-Pruhonice
Lipová 196 -Cestlice, 251 01 Ricany
Tel. +42/02/72 68 0300
Fax +42/02/72 68 0299
E-Mail: info@bwt.cz

BWT Polska Sp. z o.o.

ul. Polczyńska 116
PL-01-304 Аarszawa
Tel. +48/22/6652609

Fax +48/22/6649612
E-Mail: bwt@bwt.pl

ООО «ȻȼТ» Рɨɫɫия
129301, Мɨɫɤва
ɭɥ. Каɫаɬɤиɧа, 3Ⱥ
Tel. /495/ 223-3480
Fax /495/ 686-7465
E-Mail: info@bwt.ru

ɣʝаʔʠʖаʢʚʞ ʙа ʖʠʓʗʢʚʗ, ʜʠʤʠʢʠʗ ɤы ʟаʞ  ʠʜаʙаʝʚ, ʜʥʡʚʓ ʡʢʠʖʥʜцʚю BWT.

,


